
 Benoemen commissieleden niet zijnde raadsleden

 
RAADSBESLUIT 

onderwerp Benoemen commissieleden niet zijnde raadsleden
nummer agendapunt 9, in de raadsvergadering van donderdag 21 april 2022

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van de griffier van 4 april 2022
 
b e s l u i t: 

1. De volgende door de fracties aangedragen kandidaten te benoemen als 
commissieleden niet zijnde raadsleden:

Namens Heiloo-2000
I.T. (Ko) Hemminga

Namens VVD
C.A.J. (Caj) Oosters

Namens D66
H. (Hans) van Halem

Namens Heiloo Lokaal
T.A.P.H. (Tijmen) Valkering

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 21 april 2022

Mevrouw G.A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


